Bulldog-brickor används till förstärkning av bultade
infästningar i träkonstruktioner. Tvåsidiga brickor
används uteslutande i trä/träinfästningar, medan
enkelsidiga brickor också kan användas i
infästningar mellan stål och trä. Bulldog-brickor är
tillverkade enligt EN912, där produkternas
tillfredsställande geometri framgår. För enkelsidiga
brickor ska det invändiga hålets diameter passa till

Används till att förstärka bultars och franska
skruvars bärförmåga i sidoträ- och
kantträsskarvning
Embrèvement d'une ferme.
Tekniskt datablad
C2 - C4
Bulldog® - enkelsidiga brickor
Teknisk data
Dimensioner C2
Art. nr. Typ
Mått [mm]
Ø Höjd Tjocklek
Utvändig Hål Tänder Total
t
dc d1 h1 hc
C2-50M10G-B C2 50 10.4 5.6 6.6 1
C2-50M12G C2 50 12.4 5.6 6.6 1
C2-50M16G-B C2 50 16.4 5.6 6.6 1
C2-50M20G-B C2 50 20.4 5.6 6.6 1
C2-62M12G C2 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M16G-B C2 62 16.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M20G-B C2 62 20.4 7.5 8.7 1.2
C2-75M12G C2 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M16G-B C2 75 16.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M20G-B C2 75 20.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M24G C2 75 24.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M26G C2 75 26.4 9.2 10.4 1.3
C2-95M16G-B C2 95 16.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M20G-B C2 95 20.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M22G-B C2 95 22.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M24G-B C2 95 24.4 11.4 12.7 1.4
C2-117M16G C2 117 16.4 14.5 16 1.5
C2-117M20G-B C2 117 20.4 14.5 16 1.5
C2-117M22G-B C2 117 22.4 14.5 16 1.5
C2-117M24G-B C2 117 24.4 14.5 16 1.5
Dimensioner - C4
Type C4
Art. nr. Typ
Mått [mm]